ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 ноября 2016 года

	№ 5

с.Парзи

О награждении Почетной грамотой
Главы муниципального образования «Парзинское»

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Парзинское» и в связи с Днем народного единства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Грамотой Главы муниципального образования «Парзинское»:
1.1. Боталову Татьяну Ивановну, оператора машинного доения СПК «Парзинский»;
1.2. Веретенникова Леонида Виссарионовича, тракториста-машиниста СПК «Парзинский»;
1.3. Волкову Татьяну Владимировну, лаборанта Парзинской участковой больницы БУЗ УР «Глазовская РБМЗУР»;
1.4. Белослудцеву Людмилу Георгиевну, уборщицу МОУ «Парзинская СОШ»;
1.5. Барышникова Юрия Филипповича, машиниста (кочегара) котельной ООО «Свет»;
1.6. [bookmark: _GoBack]Дзюина Александра Родионовича, пожарного отдельного поста ПЧ-44;
1.7. Коллектив пекарни ПО «Пищекомбинат-2»

Глава муниципального
образования «Парзинское»                                     Т.В.Болтачева